Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N°002/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT CONTRATADA: CLINICA MEDICA SÃO
BENTO LTDA CNPJ: 36.678.199/0001-59 OBJETO: Prorrogação do prazo de duração do Contrato Original por mais 56
(cinquenta e seis) dias, vigorando a partir de 05 novembro de 2021 á 31 de dezembro de 2021, prestação de serviços
médicos especializados para atendimento das demandas da saúde de média e alta complexidade com realização de 25
(vinte e cinco) consultas mensais para cada especialidade em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde de Nova
Brasilândia/MT. O Valor total do aditivo a ser pago a CONTRATADA será de   R$ 5.000,00 (cinco mil reais). ASSINATURA:
04 de novembro de 2021. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N°003/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT CONTRATADA: FILIPPOS TEODORO &
GARCIA DA SILVA LTDA CNPJ: 23.051.387/0001-00 OBJETO: Prorrogação do prazo de duração do Contrato Original por
mais 56 (cinquenta e seis) dias, vigorando a partir de 05 novembro de 2021 á 31 de dezembro de 2021, prestação de
serviços médicos especializados para atendimento das demandas da saúde de média e alta complexidade com realização
de 25 (vinte e cinco) consultas mensais para cada especialidade em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde de Nova
Brasilândia/MT. O Valor total do aditivo a ser pago a CONTRATADA será de   R$ 2.500,00 (dois mil quinhentos reais).
ASSINATURA: 04 de novembro de 2021. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N°005/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT CONTRATADA: CS SERVIÇOS MEDICOS
LTDA  CNPJ: 25.027.583/0001-75 OBJETO:  Prorrogação do prazo de duração do Contrato Original por mais 56 (cinquenta
e seis) dias, vigorando a partir de 05 novembro de 2021 á 31 de dezembro de 2021, prestação de serviços médicos
especializados para atendimento das demandas da saúde de média e alta complexidade com realização de 25 (vinte e
cinco) consultas mensais para cada especialidade em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde de Nova
Brasilândia/MT. O Valor total do aditivo a ser pago a CONTRATADA será de   R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).
ASSINATURA: 04 de novembro de 2021. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

EXTRATO DO CONTRATO N°112/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT CONTRATADA: MERCEDES-BENZ DO
BRASIL LTDA CNPJ: nº 59.104.273/0001-29 OBJETO: ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 010/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021 FNDE - FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO, PARA
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DIÁRIO DE ESTUDANTES, DENOMINADO DE ÔNIBUS
RURAL ESCOLAR (ORE) E ÔNIBUS URBANO ESCOLAR ACESSÍVEL (ONUREA), EM ATENDIMENTO ÀS ENTIDADES
EDUCACIONAIS DAS REDES PÚBLICAS DE ENSINO NOS ESTADOS, DISTRITO FEDERAL E MUNICÍPIOS,
CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO
DO EDITAL, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO, CONVENIO
Nº 0477/2017 SEDUC/MT E CONVENIO Nº 0832/2020 SEDUC/MT. VALOR: R$ 518.600,00 (quinhentos e dezoito mil e
seiscentos reais) ASSINATURA: 27 de outubro de 2021. VIGENCIA: 27 de outubro de 2021 a 25 de abril de 2022.
FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 56fe577f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T14:00:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial